АДМИНИСТРАЦИЯ ФИРОВСКОГО РАЙОНА

Единая комиссия по размещению заказов для муниципальных нужд

ПРОТОКОЛ

                                                     заседания комиссии

от «20» декабря 2006 года                                        № 8 семейные детские  дома.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ – Рассказов А. В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1) Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта на улучшение жилищных условий семейных детских домов (завершение строительства домов) муниципального образования «Фировский район» Тверской области.

2) Признание Победителем в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта на улучшение жилищных условий семейных детских домов (завершение строительства домов) муниципального образования «Фировский район» Тверской области.

1)  Для участия в конкурсе по размещению заказа на улучшение жилищных условий семейных детских домов (завершение строительства домов) муниципального образования «Фировский район» Тверской области  была подана  1  заявка:
Общество с ограниченной ответственностью «ФировоСтройМонтаж» (почтовый адрес: 172715, Тверская область, п. Великооктябрьский, ул. Урицкого, д. 34).

           Заявка ООО «ФировоСтройМонтаж» полностью соответствует требованиям, установленными конкурсной документацией, и требованиям для размещения заказа, установленным в соответствии со ст 11 Федерального закона №94 – ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».
         Конкурсное предложение на улучшение жилищных условий семейных детских домов (завершение строительства домов) муниципального образования «Фировский район» Тверской области
	№

лотов
	Адрес
	Наименование работ
	Объём, м2
	Общая сумма, руб.
	Срок выполнения
работ

	1
	п. Фирово, ул. Советская, дом 6
	1) Сборка чердачного перекрытия по деревянным балкам с несущей подшивкой досками и утеплением плитами минераловатными, 100 м2 перекрытий;

2) Сборка кровли с установкой стропил, подкосов, прогонов, устройством обрешетки и покрытием волнистыми асбестоцементными листами обыкновенного профиля, сборка карнизов с прибавкой кобылок, лобовой доски, подшивкой досками обшивки, сборка фронтонов из строганных досок 100 м2 кровли (121 м2*1,35);

3) смена обделок из листовой стали вокруг дымовой трубы, 100 м;

4) смена колпака на дымовой трубе, 10 шт

(дефектная ведомость, локальная смета прилагается)
	1,21
1,64

0,1

0,1
	175610
	до 1 июня 2007 года

	2
	п. Фирово, ул. Советская, дом 6 «а»
	1) Сборка чердачного перекрытия по деревянным балкам с несущей подшивкой досками и утеплением плитами минераловатными, 100 м2 перекрытий;

2) Сборка кровли с установкой стропил, подкосов, прогонов, устройством обрешетки и покрытием волнистыми асбестоцементными листами обыкновенного профиля, сборка карнизов с прибавкой кобылок, лобовой доски, подшивкой досками обшивки, сборка фронтонов из строганных досок 100 м2 кровли (84 м2*1,35);

3) смена обделок из листовой стали вокруг дымовой трубы, 100 м;

4) смена колпака на дымовой трубе, 10 шт

(дефектная ведомость, локальная смета прилагается)
	0,84
1,140

0,1

0,1
	145846
	до 1 июня 2007 года

	ИТОГО:

	321456

2. Условия платежа: предоставление аванса до 30% в пределах стоимости работ по Контракту. Оплата выполненных работ производится  ежемесячно по Актам о приемке  выполненных работ (форма № КС -2) и Справкам о стоимости выполненных работ и затрат (форма № КС -3) с отсрочкой платежа 30  календарных дней.

 3. Сроки и место выполнения: Лот №1 – п. Фирово, ул. Советская дом 6

                                                        Лот №2 – п. Фирово, ул. Советская дом 6а

                                                        Сроки выполнения – до 1 июня 2007 года.

4. Гарантийный срок: согласно муниципальному контракту.
Приложения:

  - сводная ведомость объемов и стоимости работ.

2) Изучив условия исполнения контракта, предложенные участником, и руководствуясь  критериями оценки заявок (предлагаемая цена контракта не должна превышать начальную цену контракта указанную в настоящей конкурсной документации, условия оплаты, соответствие представленных сведений выполнения работ требованиям «Заказа на выполнение работ»), конкурсная комиссия решила допустить к участию в конкурсе и  в соответствии со ст. 27 п. 5 Федерального закона №94 – ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать  победителем  конкурса – ООО «ФировоСтройМонтаж».
Заказчику в течение трех дней со дня подписания протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсе передать участнику конкурса проект контракта, который составлен путем включения условий исполнения контракта.
РЕШИЛИ: Признать победителем конкурса – ООО «ФировоСтройМонтаж».
          Председательствующий      __________________       А. В. Рассказов